Администрация сельского поселения Чураевский сельсовет
муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

        ҠАРАР                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 май 2014 йыл                           № 20                     от 20 мая 2014 года

О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский райорн Республики Башкортостан №81 от 27.10.2012 г. «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ» на территории сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район
Республики Башкортостан

     В целях приведения постановление главы сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан № 81 от 27.10.2012г. «Об утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ» на территории сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан в  соответствие с законодательством и исключения коррупционных факторов, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. В Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ» на территории сельского поселения Чураевского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан внести следующие изменения и дополнения:
     а)  в пункте 2.6.2. - дополнить пункты 9,10,11,12 следующего содержания:
    9) справку о выручке от реализации товаров (работ, услуг) за период хозяйственной деятельности без учёта налога на добавленную стоимость;
    10) копии платежных поручений, чеков, договоров, актов выполненных работ, счетов-фактур, счетов, паспортов технических средств и накладных (при приобретении товаров), других документов, подтверждающих затраты,  заверенные заявителем, в случае осуществления данных расходов до подачи заявления на получение субсидии;
    11)   копии действующих контрактов (договоров) и проектов контрактов (договоров), необходимых для реализации бизнес-проекта (при наличии);
    12)   подписанный заявителем договор о предоставлении субсидии в двух экземплярах, составленный на основании типового договора о предоставлении субсидий;
     б) в разделе 3 пункта 3.3 дополнить подпункт 3.3.5 следующего содержания:
- субъект малого и среднего предпринимательства должен быть проинформирован о решении, принятом по обращению, в течение пяти дней со дня его принятия.
2. [bookmark: sub_3]Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в
здании администрации сельского поселения Чураевский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Мишкинский район, с.Чураево, ул.Ленина,32.
 (см. текст в предыдущей редакции)
      3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Чураевский сельсовет:                                                                 А.П.Байназов